
2/8/23, 10:02 AM Návrh usnesení RM 13.2.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

6. Rady města
konané dne 13.2.2023

MŠ - žádost o schválení nákupu konvektomatu v rámci etapy modernizace školní kuchyně

Mgr. Soňa Šikolová, ředitelka MŠ Nové Město na Moravě, podala žádost o schválení nákupu elektrického
konvektomatu v rámci realizace modernizace varné technologie školní jídelny. 

§ 102 odst. 2) písm. b) z. o obcích

I. Rada města souhlasí
s nákupem elektrického konvektomatu iCombi Pro 201 RATIONAL od společnosti TeS, spol. s r.o., Zednická
558, 583 01 Chotěboř, IČ: 60934395 dle přiložené nabídky č. 23NA00216 ze dne 26.1.2023 ze strany MŚ
Nové Město na Moravě, Drobného 299, Nové Město na Moravě. 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje schválit nákup elektrického konvektomatu pro
MŠ NMNM, kterým lze dosáhnout vyššího varného i bezpečnostního
standardu.
 
Ing. Martina Slámová:
V případě, že bude nákup elektrického konvektomatu pro PO Mateřská
škola radou města schválen, finanční prostředky na jeho pořízení budou
předmětem rozpočtového opatření, které bude předloženo ke schválení
zastupitelstvu města 27.2.2023, a to jako investiční příspěvek pro PO
Mateřská škola.



2/8/23, 10:02 AM Návrh usnesení RM 13.2.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: V rámci modernizace varné technologie v MŠ Nové Město na Moravě byl
v roce 2019 zakoupen Elektrický míchací kotel 100 lt. a dále v roce 2022
multifunkční pánev 100 lt.
Třetí etapou modernizace je zakoupení Elektrického konvektomatu s
kapacitou 20x GN 1/1, který umožňuje tzv. bezobslužný provoz. Připojení
moderních technologií k internetu je také možné a potřebné pro řízení a
sledování ze strany provozovatele a monitoring pro servisní organizaci.
Vzhledem ke skutečnosti, že míchací kotel i multifunkční pánev byly
zakoupeny od společnosti TeS spo. s r.o. Chotěboř, je s ohledem na
pravidelný servis zařízení vhodné na základě výjimky ze Směrnice rady
města č. 1/2018 určující postup při zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu, v souladu s č. VI odst. 5 - přímé zadání zakázky. 
 
TeS spol. s r.o. Chotěboř garantuje cenu el. konvektomatu (viz cenová
nabídka ze dne 26.1.2023), která bude uhrazena až po instalaci zařízení v
MŠ, pouze v případě, že dojde k objednávce konvektomatu do
28.2.2023. Pro srovnání ceny je v příloze č. 2 uvedena cenová nabídka
jiné firmy ze dne 31.01.2023. 

Materiál obsahuje: Příloha - Cenová nabídka č. 23NA00216 ze dne 26.1.2023 (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 2 - cenová nabídka GOZ GASTRO (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

